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Koncern Lockheed Martin ogłosił decyzję o powołaniu Roberta Orzyłowskiego
na nowo utworzone stanowisko Dyrektora na Europę Środkowo-Wschodnią.
Nowy dyrektor, mający biuro w Warszawie, będzie kierował rozwojem
działalności przedsiębiorstwa w regionie EŚW, ze szczególnym naciskiem na
budowanie i utrzymywanie partnerskich relacji w Polsce, krajach bałtyckich,
Czechach oraz na Węgrzech, Słowacji i Ukrainie.

Robert Orzyłowski został nowym
dyrektorem Lockheed Martina na
Europę Środkowo-Wschodnią /
Zdjęcie: Lockheed Martin

Robert Orzyłowski dołączył do koncernu Lockheed Martin w styczniu 2005 z Biura
Współpracy Obronnej Ambasady USA (ODC). W czasie pracy w ambasadzie był
odpowiedzialny za kontakty między polskimi i amerykańskimi zespołami
zarządzającymi programami, ze szczególnym uwzględnieniem spraw związanych ze
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szkoleniem pilotów i naziemnej obsługi samolotów.

W Lockheed Martinie odgrywał kluczową rolę w poszerzaniu zainteresowań
biznesowych koncernu poza samoloty F-16 na takie obszary, jak obrona powietrzna i
antyrakietowa, systemy precyzyjnej artylerii czy przełomowa współpraca partnerska z
polskim przemysłem i środowiskiem akademickim. Robert Orzyłowski był adwokatem
budowania głębokich relacji między Lockheed Martinem i Stowarzyszeniem Rannych
i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju. Odegrał też kluczową rolę w
uruchomieniu na Politechnice Warszawskiej projektów badawczych w  zakresie
bezzałogowych systemów powietrznych.

Jego poprzednie doświadczenia zawodowe obejmują też wysokie stanowiska
menedżerskie w sektorze prywatnym oraz stanowiska doradcy politycznego w
ambasadach Australii, Kanady i Republiki Południowej Afryki. Robert Orzyłowski
otrzymał srebrny medal Za zasługi dla obronności kraju przyznany przez Ministra
Obrony Narodowej podczas uroczystego lądowania w Polsce pierwszych zamówionych
samolotów F-16 w listopadzie 2006.
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